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7 REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
FIER
N;?( Q4 0 prot. Fier, mé daté 01.12.2023

Lénda: Mbyllje e procedurgs s& ngritjes né& detyré

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

KESHILLIT TE GIYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT Ti
PERGJITHSHEM FIER

NE zbatim te nenit 24 t& Vendimit nr.622, dat 10.12.2020 t& Késhillit t& Lartg Gjyqésor "Pér
1&vizjen paralele, ngritjen ng detyré dhe pranimin ng& shérbimin civil gjygésor” né pérfundim t&
verifikimit paraprak t& kandidat&ve nga Kancelari i Gjykatés s& Shkallés s& Paré t& Juridiksionit

2 Tysb

Pzrgjithshém Fier, pér pérmbushjen e kushteve dhe kritereve te pérgjithshme dhe té vecanta, t&

pércakiuara né shpalljen pér konkurrim Nr. 8967 i Prot., dat& 06.11.2023 t& procedurss “Pér
pozicionin “Shef Sektori Pran& Sektorit t&8 Burimeve Njerézore, Shérbimeve Mbéshtetése dhe
Prokurimeve”, nuk u paraqit asnj& kandidaturg.

Deklarojme € mbyllur k&t€ procedurs, e cila do t& pasohet me fillimin e procedurés tjetér até t&
“pranimit n€ shérbimin civil gjygésor” pér pozicionin “Shef Sektori Prané Sektorit t& Burimeve
Njer€zore, Shérbimeve Mbéshtetése dhe Prokurimeve”, kategoria I11-2.

uke ju falénderuar pér bashképunimin,

KANCELARE

rmela Divija




